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江北延伸段
九龙湖
宁穿路店面
莼湖镇中心

古林工业区
象山西周大马上
宁海大佳工业区
东钱湖工业区

象山大徐工业区
北仑春晓工业区
掌起工业区
余姚朗霞工业区

藕池工业区
慈东工业区
江北工业区
西坞工业区

慈东工业区
象山工业区
宁海大佳河
嘉兴海盐

横街街道
丹城工业区
蛟川工业区
鄞江工业区

蛟川工业区
首南工业区
望春工业区
大港工业区

姜山工业区
东钱湖工业区
慈溪三北工业区
北仑工业区

奉化尚田工业区厂房
象山滨海工业区
象山大徐
奉化莼湖工业区厂房

象山丹城附近
北仑工业区
龙山工业区
西坞工业区

江北某菜场
象山北出口行车
咸祥镇工业区
西坞工业区

古林厂房
奉化厂房
东吴厂房

联丰中路

中山西路店面

1楼
1楼
1楼

1-2楼

3楼
1楼
1楼
1楼

1-2楼
1-3楼

1楼
1-3楼

3楼
2楼
2楼
2楼

3楼
单层
2楼
1楼

1/2楼
1/2楼
1/3楼
1/2楼

1楼
7楼
3楼
3楼

3楼
2楼
2楼
3楼

1楼
1楼

1+2楼
1楼

2楼
3楼
2楼
3楼

2楼
1楼
3楼
2楼

1-3楼
1楼高7米

1-3楼

1/1楼

1/1楼

22000
8800
80
6000

2200
700
4500
1500

1900
14000
2500
8000

2300
14000
3000
3200

10000
5000
5000
3000

2400
2220
6000
10000

18000
18700
11500
13640

12000
5000
12000
16000

5000
20000
3000
5000

4500
6000
3500
20000

4120
2800
8000
4000

3000
3000
3000

134

114

42亩重工厂房
20亩高能耗
大小数套
8.5亩位置佳

3.05亩税各付
8.4亩税各付
占地12亩税各付
2.3亩 位置佳

4亩多套
16亩
纯土地3.5亩
10亩

3.2亩
23亩
5亩
7.5亩

12亩 空地大
4亩10亩13亩
12亩 形象好
18亩空地大

2.4亩
5.6亩
7.5亩
12亩

27亩
7.8亩
11亩已租260万/年
18.7亩

5亩/8亩/12亩税少
5亩/7亩/16亩税少
10亩/15亩位好税少
15亩/35亩位好税少

1楼高7米多
占地33亩高9米
占地5亩
占地9亩

7亩大路
5亩形象好
5亩位置佳
20亩厂房新

已租600万/年
6亩独院无居民
11亩
7.5亩数套

3.1亩税各付
6亩
6亩

租金12万

租金28万/年

1.3亿
8000万
240万
2700万

2200万
750万
3000万
1500万

1100万
7500万

750/450万
4200万

1980万
5300万
2400万
3280万

3800万
1000万起
3000万
4000万

1550万
1000万
4000万
4200万

11200万
6000万
5250万
8600万

2750万
3200万
4000万
6800万

3000万
5800万
1220万
2800万

1300万
2250万
1550万
7800万

5400万
1100万
3000万
3200万

2200万
3200万
4000万

280万

450万

202207123302050035
202209023302112260
202202123302121925
202206053302818502

201801223302034141
201802223302253321
201802223302253321
201806063302120042

202107153302252615
202210123302062019
201711253302825846
202206083302815619

201805233302033694
201801083302820060
201801033302052125
201958233302832535

202108013302823005
202207013302263010
202106033302033102
202001023302123105

202104163302031182
202209153302512555
202202303302118552
202208253302032121

201803303302520102
201801053302120027
200801022302030054
201810233028152074

201805103302128726
201806183302129203
201812173302050027
201804103302060084

202105013302830157
202205253302250023
202105063302250029
202008193302830009

202100113302250126
202208183302060269
202212013302820185
202201183302838219

202107223302050030
202009053302250227
201806153302121015
201907253302830238

201801033301120181
202008193302830009
202001123302120266

201903113302030103

201910313302030077

永达花园
彩虹新村
金庭家园
东湖花园二期

龙湖天琅
锦悦湾
旭辉铂宸府
格兰云天

黄鹂社区
八方锦苑
凤凰新村
宁丰铭庭

双梁小区
二耀庭
亭湖名庭
高塘恒春

红星丰璟苑
盛世华城
盛世华城
盛世华城

薛家四期
泗洲家园
丽象佳苑
卖面桥

薛家三期
薛家四期
丹凤四村
绿地观堂

水岸枫情
南都花城
高锦花苑
白云二村

宝翠茗苑
天成家园
白沙社区
水尚阑珊

金丰阳光
恒威壹品君园
青枫雅苑
金丰紫园

虹桥小区
银凤晓月西区
青枫雅苑
金丰紫园

2/6楼
4/7楼
6/6楼
6/9楼

21楼
15楼
1楼

3/9楼

1/7楼
8/9楼
3/7楼
4/8楼

2/5楼
1.5/6楼
3/9楼
3/6楼

7/19楼
13/19楼
5/5楼

11/18楼

20/20楼
16/18楼
7/17楼
8/11楼

1.5/5楼
9/15楼
6/6楼
3/7楼

3/6楼
3/5楼

4/11楼
5/6楼

3/15楼
4/6楼
2/6楼

1/10楼

3/6楼
13/18楼
10/18楼
5/11楼

3/6楼
4/6楼

2/18楼
10/13楼

113
70
208
145

139
158
138
34*2

86.94
129.47
225万
97.23

71.13
67.08
87.33
113.8

74
101
149.5
76

87
83
70
109

71
96
69
125

89
124
100
66

74.82
65.46
47.79
124

87
94
69
44

67
83
97
83.12

精装保养好
精装修
精装自住
豪装位好

超大4房
4房精装
4房精装
朝南精装

位佳好房
四室精装
配套成熟
全新白坯

精装
精装
毛坯洋房送车棚
精装

精装多套
边户多套
装实200
装修

白坯数套
婚装未住
装修清爽
全新白坯

拎包可住
白坯数套
精装
洋房东首

三室实100
豪装三南
一般装修
三室中装

靠河
江景房
精装沿江
精装

精装
毛坯
毛坯
好房

简装2室
毛坯3室
毛坯2室
精装3室

438万
270万
360万
585万

590万
549万
465万
188万

235万
305万
225万
325万

215万
174万
62万
289万

170万
230万
274万
185万

175万
260万
220万
210万

155万
192万
168万
315万

266万
356万
235万
146万

208万
230万
158万
465万

168万
210万
130万
92万

135万
162万
168万
163万

202103233302120008
202106243302120054
202007153302120021
20220209330212004

202105113302120090
202203083302120010
202206143302120007
202101253302120008

202110313302120012
202206193302030020
202203123302120070
202208093302120035

202110193302030052
202105173302030023
202103053302830009
202109123302030022

202204183302030009
202202243302030003
202010113302030008
201909173302030056

202202013302030003
202209093302030011
202208153302030045
202211013302030048

202103313302030074
202203193302030015
202208113302120054
202208283302030005

201809233302030024
202102243302030020
202108033302030029
202206103302030013

202103023302050000
202207183302050012
202108043302050017
202202153302050027

202202233302110030
202009033302110057
202204053302110018
202105073302110036

202208293302110037
202203203302110007
202210103302110026
202206083302110010

4楼
2楼
8楼
4楼

3/6楼
5/7楼
2/6楼
3/6楼

7/9楼
6/6楼
6/7楼

7/17楼

3/6楼
6/7楼
5/6楼
5/9楼

3/6楼
2/9楼
2/6楼

12/15楼

7/7楼
1/6楼
5/6楼
1/6楼

5/6楼
1/6楼

11/11楼
1+2楼

5+阁楼
1/6楼

15/30楼
9/11楼

10/16楼
2/6楼
2/6楼
4/6楼

3/5楼
8/9楼

9/18楼
4/9楼

1-3楼
1/6楼
2/5楼
4/5楼

89
115
110
86

131
64.5
98
61

76.76
59
71.75
119.5

57
49
61
140

133
68.5
61
65

47.32
60.87
128.5
61.78

89
60
127
164

143
95
167.5
121

103
61.5
57
91

72.2
118
110
125

179
93
59
97

精装修
三房精装
三房白坯
二房白坯

特价
特价
精装
精装

大小多套
精装二南
精装特价
特价位佳

南北精装
二南精装
二南精装
三房精装

急售东首
东首全亮
精装
急售精装

精装
三房
精装四房
两房位佳

精装诚售
两南位佳
送大平台
白坯位佳

4房白坯
3房精装
4房精装
3房精装

白坯三南
精装拎包入住
精装
精装

简装
精装修
精装修
精装

婚装
精装花园
精装修
精装修

205万
232万
245万
189万

280万
155万
260万
185万

48万
156万
188万
230万

172万
176万
193万
486万

272万
185万
170万
162万

119万
182万
285万
160万

229万
185万
488万
699万

250万
215万
535万
288万

262万
160万
155万
268万

209万
282万
309万
336万

410万
265万
166万
225万

201801073302030003
202108253302030026
201712183302120054
202007243302030050

202103093302030039
201910123302030031
202205263302120052
202107053302030047

202105093302830010
202203083302030009
202207193302030010
202107223302030015

202209083302050024
202112293302030005
202208213302030026
202101183302030051

202009153302030108
202009153302030106
202007263302030025
202202103302050005

202208303302050013
201910123302030061
201801183302030010
202109263302120049

202010143302050044
202208033302050013
202206183302050001
202110093302050065

202003273302030115
202209273302030001
201810123302012019
202208103302030004

202210023302030005
202106063312050013
201811123302120117
202203123302120053

202206233302120009
202207053302120080
202206213302120039
202202283302120077

201906073302120035
202203303302120100
202203163302120091
202111083302120052

东方苑
东方阁
阳光丽园
香梅家园

欢乐家园
钱南小区
蓬莱小区
金都嘉园

亭湖名庭
柳庄小区
平桥小区
蒲家兰庭

浮石社区
缸桥巷
孝闻街73弄
世纪城

阳光城
丰謦苑
翠中小区
柏树花园

红梅新村
汪弄小区
一品园
丹凤二村

清河路23弄
浮石社区
九里江湾
青秀澜湾

塘西新村
塘西新村
东湖花园三期
阳光丽园三期

望童北苑
国泰花园
翠柏二里
贤良巷

陈婆渡小区
芝兰新城
长丰丽江苑
如意金水湾

江南庭园别墅
中山小区
朱雀新村
葛家新村

⤊ 13336895389 俞⤊ 13336895389 俞

⤊ 15867827718 乐

⤊ 18067315571 邬

⤊ 15824239413 戴

⤊ 13023731574 朱

⤊ 18157476571 胡

⤊ 13336895311 陈

⤊ 13252237779 陈

⤊ 18067315593 张

⤊ 18957858306 吕

⤊ 13056739010 李

⤊ 13957811960 陈

⤊ 13306684411 毛

⤊ 15957895969 徐

⤊ 18668262156 姚

⤊ 13806661165 童

⤊ 15058286625 石

⤊ 13777074948 刘

⤊ 18957456708 陈

⤊ 15990272509 杨

⤊ 17305848523 左

⤊ 13505746649 毛

⤊ 15867827718 乐

⤊ 18067315572 林

⤊ 13003773713 周

精选厂房
小区名 楼层 面积 备注 价格 核验码 小区名 楼层 面积 备注 价格 核验码

诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团诚发集团
www.0574cf.cn

招商加盟共创未来
招贤纳士携手共赢

0574-87203732 王

宁波厂房网

小区名 楼层 面积 备注 价格 核验码

精品住宅 精品住宅

⤊ 13805888355 梅

⤊ 15657487318 李

⤊ 13867800580 徐

⤊ 18967881651 朱

⤊ 19957452664 林

⤊ 13003773713 周

⤊ 15306644818 夏

⤊ 18067315572 林

⤊ 13208063323 谢

⤊ 13567433225 聂

⤊ 15870946600 邱


